Mycon una non facit ad proverbium, 154. Myia philosopha et poetria, 221. Myrmidonis ortus, 11. Myrsilus Lesbios de Musis, 9. Myrsinum unguentum, 79. Myrto silvestri Diana gaudet, 78.

Myso Chenensis e septem sapientibus, 129.

Mystax laudendus potius quam mentum aut genæ, 106. Mystæ sunt mysteriorum interpretes, 148. Sacrificiorum rationes et causas enarrant, 173. Cognitionem suam unde hanerint, 123. Cor suum edere quid velent, 239.

Mysteria ethnica a quibus et quomodo condita, 243. Mystice traduntur, 119. Mysteriorum præludia laustratio, inde *Mysteria magna initiatio parvis*, proverbium, 204. Mysteria sunt etiam mysteriorum præludia, 190. Mysteria ingubria et funebria, 16. Mysteriorum profanorum symbola, 5, 6. Mysteria quibuscum apud Ægyptios communicata, 242. Ob mysteria evulgata accusatus Æschylus, 166. Mysterium suum sibi et filiis domus suæ reservat dominus, 217. Mysterium de Christo cur velatum a prophetis, 287. Superioribus sæculis ignotum, Paulo patefactum, 246. In mysteriis loquitur sapientia, 128. Mysteria divina qui ab unigenito Dei Filio didicit, impius esse non potest, 297.

Mystica naturæ orgia peragere, 84. Mystica Ægyptiorum philosophia, 130. Mystice velata malta in utraque theologia et cæteris disciplinis, 237. Myantis Attici casus, 4.

N

Nabla quorum inventum, 132.

Nabuchodonosoris expeditio, 142.

Nahum quando prophetavit, 142.

Naid, allegorice quid, 163.

Narcissus ipse sui amore incensus, 94. Narcissus, magorum deum coronamentum, 78. Narcissini unguenti vis, 79.

Nardus unguentis nobilitata, 76.

Nasci hominem, cur malum esse cum alii senserint ethnici, tum Marcionitæ hæretici, 183, 186. Natalis divi consecrati solemniter celebratur, 184. Ortus diem cur exsecrati nonnulli, 201. Ortus hominis an e deceptione serpentis constet, 200.

Nathanis prophetæ tempora, 140. Natura magistra, legitimis temporum articulos docet, 84. Naturæ convenienter ut vivamus, 84. Naturam adultæ

rant qui meritoria prostibula permittunt, 97. Naturam Stoici deum vocant, 174. Naturalia hominibus quæ sunt, Christus non tollit, sed tempori et modo astringit, 72.

Nausicaa Homeri, 324.

Nausiphanes Pyrrhonis discipulus, Epicuri præceptor, 130. Summum bonum quod statuerit, 179

Nausithous Philippi pædagogus, 48.

Navem compingere et navigare, primus qui docerit, 132. Navis cursus ad astrum dirigitur, 277. Navis cœlum secundo vento petens, in annulo signata, 106. Navigium Ægyptium quid significet, 242. Navigare in terra cur veterit Pythagoras, 239.

Nazaratus Assyrius, 131.

Nealcis filia Alexandra, 224.

Neantes Cvicus de Macedonis sacerdotibus quæ tradat, 213. De Pythagora quæ tradat, 129.

Nearchus tyrannus, 215.

Nechao rex Ægypti, 142.

Nechephres Ægypti rex, 149.

Negationi satis est addere *vere*, absque juramento, 509.

Negare Christum quid sit, 215. Se ipsum negare est, 210.

Negligentia malos facit qui boni sunt natura, 123.

Nehemias Hierosolymam instaurat, 142.

Nemea panegyris, 10.

Neptunus unde dictus, et pro deo cur habitus, 19. Medicus. 9. Laomedonti servit, 10. Neptuni stupra, 9. Neptuni et Amphitritæ simulacra ix cubitorum, 14.

Nereidis amasius Æacus, 10.

Nicagoras Zelites Mercurius, 16.

Nicander, Spartæ rex, 141.

Nicandri poetæ Venus καλλιπάρης, 11; μεγαλή, 15.

Nicanor Cyprius, sapiens, 7.

Nicias Carystius vates, 144.

Nicia oratoris locus ex oratione ad Lysiam pro deposito, 265.

Nicolai dictum et factum sinistre a quibus explicatum, 177, 187.

Nicostrati comici locus, 90.

Nidore deos suos quam stolide honorarint Græci, 304.

Niobe, uxor Lotti, 29.

Nobilitas seu generositas vera quæ, 106. Christiana quæ, 175. Veram quid deceat, 188. Nobilitate sua male abutuntur gnostici fictitii, 188. Nobilitas et libertas fictitiorum gnosticorum a Paulo ut coarguat, 197.

Noctu cur fieri solitæ sacrorum cæremoniæ 227. Noturnus dies Platoni qui, 256, 260. *Nox noctis cognitionem annuntiat*, quid significet, 247.

Noei ebrietas exemplo nobis proposita, 69.

Nomadibus barbaris equi et vehiculum et domicilium et victum præstant, 98.

Nomina notæ rerum, 331. Nomina rebus imposuisse, quanti a Pythagora æstimatum, 348. Nomina diversa significantium vis accurate in Scripturis pensculanda, 348. Nominibus seu vocabulis pugnautes sophistæ, 161.

Nomen supra omnia nomina evecum, 540. Nomen beatum, id est nomen Domini Jesu, 291. Nomen laminæ inscriptum, mystice, 241. Nomen Dei in vanum usurpare quid, 290.

Nomius Apollo, 8.

Nomos in choro et cithara primus qui cecinerit, 133.

Noricæ et Norapes qui populus, et quid invenerint, 132.

Nosce te ipsum, unde desumptum, 168. Nosse plus est quam credere, 285.

Nothi, filii perditionis, 27.

Nova facti Deus Verbum, 137. Novos esse oportet qui novo participarunt Verbo Christo, 34. Novitas, Dei auctoritate fulta, non rejicienda, 49.

Novilunii observatio apud barbaros, 131.

Novimestres partus quot diebus formentur, 278.

Nudus veni, nudus revertar quo sensu dictum, 250. Nudi degunt apud Indos et *στυγνοί* et *αὐτοί*, 194. Nudare corporis partem aliquam mulieres haud decet, 69.

Numa, rex populi Romani, philosophiam suam unde hauserit, 131. Fidei Pacisque templum primus statuit, 231.

Numenius Pythagoreus de Platone, 148.

Numerus matre carens idemque sterilis, septem, 290. Numeri masculi qui, et qui feminei, 290. Numerorum mystica interpretatio, 278. Ex Numeris (libro Moysis) exemplum zeli ardentis, 188.

Numidæ, V. *Nomades*.

Numni hominibus non pecuniæ tantum, sed et virtus, 207. Nummi inscriptio mystice explicata, 344.

Nuptiæ seu connubium scopum quem habeant, 81. Secundæ quibus concessa, 198. Nuptiæ sempiternæ, 342. Nubere melius quam uri, 200. Nubentibus manu imposta benedicitur a presbytero, 106.

Nutritio plus amoris ingenerat quam procreatio, 46.

Nux arbor halitu suo caput gravat, unde et nomen traxit, 78. Nuces cassæ quæ dicantur, 323.

Nyctimus Lycaonis filius, 11.

Nymphæ Hamadryades, Oræades, Naldes, Nereides, 17.

Nymphodoros Amphipolites *Asiaticorum rituum* libri tertio, de Api Ægyptiorum quæ referat, 139. Nymphodori ritus et jura barbarica, 19.

O

Obedientia quid spectare debeat, 228. Mandatis cœi fundamentum nititur, 60. Quas partes sibi vindicet in homine, 30.

Objectionibus et responsionibus sæpe titur Scriptura, 189.

Oblatio deflorata, 204.

Obliviam viam tenentibus obliquum se præbet Deus, et quæ obliqua illa via, 33.

Oblivionis remedium imago seu effigies, 118.

Observatio mandatorum quid, 170.

Occidere se seu mortificare quid, 300, 315. Occisus suo verbo maleficus, 148.

Occultatio mystica utque theologiæ usitata, 257.

Oceanus immensus, 250. Oceano circumflua tellus, 279.

Ochus seu Arsens, rex Persarum, 143.

Octo, primus cubus, 278, 290. Octonarii numeri mystica consideratio, 290. Octava seu Dominica dies, 342. Octava septimæ locum cepisse videtur, 290. In octavam transferuntur regenerati, 343. Octava et duodecima dies Platonis, mystice, 256.

Oculi caute regendi, 108, 111. *Oculus si te scandalizat*, qua significatione dictum, 108. Oculi imago Ægyptiis quid significet, 242. Oculus Jovis omnia cernens, 258. Oculeus totus totusque auritus Deus, 306. Oculos hominum qui metuit, non Dei, miserimus est, 83.

Odisse parentes ac propinquos præ Christo qua significatione dictum, 200.

Odores Christianos qui deceant, 77. Odorem cognitionis sui, per omnia Deus spargit loca, aliis ad salutem, aliis ad mortem, 76.

Odryas publice philosophat, 150.

Œchaliæ excidium, poema, 266.

Œneus Dianam offendit, 302.

Œnone vates Trojæ, 144.

Œnopides Chius ab Ægyptiis quæ hauserit, 351, 352.

Œphi hostiarum, 165.

Œficium quid, 60. Duorum generum est, 60.

Ogygi sæculi diluvium, 158.

Oleum insectis inimicum, hominibus utilissimum, 77.